DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

o Pl 21 de Abril del 2022
México y Centroamerica

11:52:38 IBBHA60242

8C172A91-97EC-46B9-895C-265A24077760

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO IMPORTE DESCUENTO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

000075670213
314

000750101114
324

000750105530
439

000750105533
750

000750102054
891

000750104141
986

000750101700
415

000750104009
187

000750104009
140

000750102551
122

000750104009
122

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50192100-
Botanas

50202306~
Refrescos

50202304-
Jugos de repisa

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

50467007-
Atln enlatada

50171904-
Conserva

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

TOSTADAS

PAPA CRUJIEN

COCA FRESCA

NARANJADAS

LALAFLAN 8PZ

TUNY AGU 295

COSTENA ENS

YOPLAIT BEBE

YOPLAIT BEBE

YAKULT BEBI

YOPLAIT BEBE

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 36.90,Impuesto:

Base: 43.53,Impuesto:

Base: 19.90,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 10.40,Impuesto:

Base: 8.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

Base: 8.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

Base: 37.40,Impuesto:

Base: 8.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 16.000000% Importe: $6.97

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

fota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

fota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

PIEZAS

fota; 0.000000% Importe: $0.00

$32.00

$36.90

$43.53

$19.90

$39.00

$25.00

$10.40

$9.50

$9.50

$37.40

$9.50

$32.00

$36.90

$43.53

$19.90

$39.00

$50.00

$10.40

$9.50

$9.50

$37.40

$9.50

$1.50

$1.50

$1.50

MG: TICKET No: 933515638301051036312
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TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS PESOS 10/100 M.N.) SUBTOTAL $297.63
DESCUENTO ($4.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $6.97
TOTAL $300.10

CADENA ORIGINAL

|1.1]8C172A91-97EC-46B9-895C-265A24077760[2022-04-21T11:53:38|SST060807KUO|RWR 749rUPJ8ftAn+
GQfMuhnxucofeyfHmuuPKUea26GXGwZsnkY RKvW6h0xQ/HFbCtu7/850GdHPgIOD6/GTF4pv//Y Ey21tu88FyorgTIns2x0S0G825r34DwfZih5CozmM4JLEZAulqlsP/844PESh0SAO/pNz+

XStv6HiCz0CwiQSpm/pzghJOoCy6PpodyDMQdpsXsZUyr8/SCscexClubkpTwirTUQZLnTIG2QYpBmoZakp2UQXDVFC6JITpfQizFoJO/0fEt7sP1dxckCBY 3Uwc3doUywDeVh3SMueP3quzh+
ibqCzfsfsTthisFu/eFkNXF8bA8fiwPGIJPA==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RwR749rUPJ8ftAn+
GQfMuhnxucofeyfHmuuPKUea26GXGwZsnkY RKVW6h0xQ/HFbCtu7/850GdHPgIOD6/G TF4pv//Y Ey21tu88Fyorg TIns2x0S0G825r34DwfZih5CozmM4JLEZ AuJqlsP/844PE5h0SdO/pNz+
XStv6HiCz0CwiQSpm/pzghJOoCy6PpodyDMQdpsXsZUyr8/SCscexClubkpTwirTUQZLnTIG2QYpBmoZakp2UQXDVFC6JTpfQizFoJO/0fEt7sP1dxckCBY 3Uwc3doUywDeVh3SMueP3quzh+ibg

SELLO DIGITAL DEL SAT

FV/azKz3CrTwSgpHGSPIFIQVdoB3XXRI0sHipNkedM8nVeQlIBoKHywGJILxgHLWhbEXfBsFdL2BOe4mjyCsfUnDhOEKY1UIBKNWwc6RDzzPE22PbX8UnB17QVONF8MGD/dkzFpb23sNBTI
ZFQZJOI1y3t4SMXJIryE7vGZSn1+Lk7b9NIsVowvIP2dUBXY VWhXbxux6EY M6gzlihHSPOHhCwg Y bi6BLXhUatEp8FSZzwmkClvboBXblYO/CzPI+
pj2BHaBxVdGqOPWwMnyXXF8xQEpq1SI3nggtf8T2/LCealbJmVnwdCSacjoKG130yxpiOlyOFh3Qs8UIOU9FEWKg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 21 de Abril del 2022 11:52:38 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 21 de Abril del 2022 11:53:38 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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